
 

  
 
 
 
 
 
 

伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）は、昨今における経営環境

や物価高等を踏まえ、2025年３月31日（月）をもちまして駿豆線・大雄山線において普通回数乗車券（11枚

綴り、有効期間３ヶ月）の発売を終了いたします。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

詳細は下記のとおりです。 

記 

 

１．発売を終了する券種    普通回数乗車券（大人・小児）   

※身体障がい者・知的障がい者・精神障がい者（2025年４月１日より開始）の回数乗車券の発売は、 

引き続き継続します。 

 

２．発売終了日     2025年３月31日（月） 

※発売終了日までにご購入いただいた、普通回数乗車券は有効期間満了日までご利用できます。 

 

３．お問合せ   伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部運輸課 

TEL.055-977-1207   受付時間 ９：30～16：30（土休日を除く） 

以  上 

 

  

2025年 2月 20日 

伊豆箱根鉄道株式会社 

普通回数乗車券の発売終了について 
 


